
            

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорокова сесія сьомого скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про затвердження Положення відділу інформаційної діяльності, комунікацій з 

громадськістю та електронного урядування  

 

З метою оптимізації та вдосконалення роботи виконавчих органів ради, ефективного 

використання фінансових ресурсів на їх утримання, керуючись законами України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про службу в органах місцевого самоврядування», 

розглянувши висновки постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку та постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, 

прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська 

селищна рада  

   

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Положення про відділ інформаційної діяльності, комунікацій з 

громадськістю та електронного урядування виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради, що додається.   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів.  

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно:  

Секретар селищної ради                                                                              Л.Лагода  

 

смт. Слобожанське 

15 серпня 2019 року  

2114-40/VII 


	Сорокова сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

